BRV I

BOURSE REGIONALE DES VALEURS MCLIERES

CALENDRIER DE COTATION 2017

La Bourse Régionale des Valeurs Mobiliéres
porte a la connaissance des intervenants du
marché que les séances de cotation ont lieu
tous les jours ouvrables a l'exception des
jours déclarés fériés en Cote d’lvoire.

Les jours fériés prévus pour l'année 2017

sont les suivants :

e Lundi 17 avril 2017, Lundi de Paques ;

e Lundi 1" mai 2017, Féte du Travail ;

o Jeudi 25 mai 2017, Jour de |’ Ascension;

e Lundi 05 juin 2017, Lundi de Pentecote;

e Mercredi 21 juin 2017 (*), Lendemain de la
Nuit du Destin ;

elundi 26 juin 2017 (*), Féte de fin de
Ramadan ;

e Lundi 7 ao(it 2017 féte de l’indépendance ;

e Mardi 15 ao(it 2017, Féte de l’Assomption ;

e Vendredi 1 septembre 2017 (*), Féte de la
Tabaski ;

e Mercredi 1" novembre 2017, Féte de la
Toussaint ;

e Mercredi 15 novembre 2017, Féte de la
Paix ;

e Vendredi 1% décembre 2017 (*), Féte du
Maouloud ;

e Lundi 25 décembre 2017, Féte de Noél.

Pour toute information complémentaire
concernant cet Avis, veuillez contacter la
BRVM a son siege ou les Antennes Nationales
de Bourse établies dans chaque pays de
"UEMOA.

(*) : Féte mobile a un jour prés.

2017 HOLIDAY CALENDAR

BRVM announces its 2017 holiday calendar.

e Monday, April 17" 2017, Easter Monday _

e Monday, May 1* 2017, Labor Day

e Thursday, May 25" 2017, Ascension
Thursday

e Monday, June 5% 2017, Whit Monday

e Wednesday, June 21" 2017,(*) Day after
Night of ordainment

e Monday, June 26" 2017(*), Ramadan Day

e Monday, August 7™ 2017, Independence
Day

e Tuesday, August 15" 2017, Assumption
Day

o Friday, September 1°* 2017 (*), Tabaski
Day

e Wednesday, November 1% 2017, All
Saints Day

e Wednesday, November 15" 2017,
National Peace Day

e Friday, December 1% 2017(*), Maouloud
Day

* Monday, December 25", Christmas Day.

(*) Holiday which can be celebrate one day
earlier or one day later



